
 
Esitykset 6.12.2026 myönnettävistä kunniamerkeistä 
  
Kunnanhallitus 30.03.2026 § 84   
110/01.02.02.00/2026   
 

Lupa- ja valvontavirasto pyytää kuntien ehdotuksia Suomen Valkoisen 
Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkien saajiksi 
itsenäisyyspäivänä 6.12.2026 myönnettäviä kunniamerkkejä varten. 
 
Kunnanhallitusten tekemät ehdotukset tulee toimittaa Lupa- ja 
valvontavirastolle viimeistään 24.4.2026. Ritarikuntien hallitus tekee 
lopulliset esitykset myönnettävistä kunniamerkeistä tasavallan 
presidentille. Lupa- ja valvontavirasto voi toimittaa ministeriöille vain 
rajoitetun määrän esityksiä, joten osa kunnista toimitetuista 
ehdotuksista voidaan joutua karsimaan. 
 
Kunniamerkkiesitysten tulee olla huolellisesti perusteltuja ja niiden on 
pohjauduttava ritarikuntien sääntöjen mukaisiin merkittäviin 
henkilökohtaisiin ansioihin. Ansiot täytyy ehdotuksissa perustella hyvin. 
Kunniamerkin saamisen lähtökohtana ovat ansiot, jotka ovat keskitason 
suorituksen yläpuolella ja jotka on osoitettu ammattialalla tai 
huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. 

 
Kunnallisille luottamushenkilöille kunniamerkkiä voidaan esittää vain 
pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta toiminnasta. Ehdotuksessa on 
ilmoitettava myös henkilön päätoimi, koulutus sekä muut ansiot 
luottamustoimen ulkopuolelta. 
 
Mikäli ehdokkaalle on aiemmin myönnetty kunniamerkki tai arvonimi, 
uuden ylemmän kunniamerkin myöntämisen edellytyksenä on 
vähintään seitsemän vuoden kuluminen edellisestä myöntämisestä, ja 
esityksessä on korostettava tämän ajanjakson uusia ansioita. 
 
Ehdotukset tehdään ritarikuntien virallisella lomakkeella. 

 
Liitteenä:  
1) Lupa- ja valvontaviraston kirje 10.3.2026 – Kunniamerkkikirje 
kunnat 2026 
 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää kokouksessa kunniamerkkien hakemisesta. 

 
 Päätös: 

Kunnanhallitus päätti hakea vuoden 2026 kunniamerkkejä kahdelle 
valtuustoryhmien nimeämälle henkilölle.  

 


